[image: image1.jpg]

华南理工大学附属第六医院

佛山市南海区人民医院
  院务公开公布栏

  签发人：吴毅  2023年第11期（总2252期）  2023.1.29
佛山市南海区人民医院关于开展特需医疗

服务项目及自主定价的公示

根据佛山市医疗保障局文件精神，我院新开展的A级单人病房床位费等项目进行自主定价，现将经我院价格管理委员会确定的三个项目进行公示（见附件），公示期为2023年1月29日—2023年2月4日，公示期内如有疑问请咨询物价科。

联系人：曾小姐；联系电话：0757-66820225。

附件：特需医疗服务项目和市场自主定价项目汇总表

               佛山市南海区人民医院

2023年1月29日

附件

特需医疗服务项目和市场自主定价项目汇总表
	序号
	财务

分类
	编码
	项目

名称
	项目内涵
	除外

内容
	计价

单位
	说明
	建议

定格

（元）
	是否

手术类

项目
	医保

类别
	备注

	1
	B
	110900001-1aT
	A级单人病房床位费

	床/日
	配备设施：空调、中央供氧、中央负压、彩电、独立卫生间、热水器等。
	277.00
	否
	自费
	特需项目

房间设施（一室一卫一阳台）、高级多功能医用床一张、高档床上用品、中央冷暖空调、液晶电视、免费无线上网、高级沙发床、进口婴儿床、茶几、餐桌及椅子、哺乳沙发、冰箱、微波炉、吹风筒等配套设施。

	2
	E
	121800002F
	粘膜抗感染

治疗
	使用粘膜抗、抑菌剂防止和治疗粘膜感染。

	次
	粘膜抗、抑菌剂剂型包括喷雾剂、霜剂、溶液剂、泡沫剂、凝胶剂等。不可同时收取“1206换药”项下的各项费用。
	315.00
	否
	自费
	市场自主定价

	3
	E
	311201079F
	导乐分娩（多人）
	由助产士全程陪伴分娩，介绍分娩知识、指导和运用拉玛泽呼吸减痛法、并予以舒适按摩，帮助适时变换体位或借助分娩支持工具达到放松肌肉的效果，促进自然分娩。

	次

	1000.00
	否
	自费
	市场自主定价

PAGE